
 Pardubice 23. 3. 2014  Zpracoval: B. Šiška 

 

Utkání Č. Třebová B - Hylváty A odloženo na 25.3. Družstva na druhém a třetím místě tabulky 
prohrávají s celky z druhé poloviny tabulky, a tedy vedoucí pozice Hylvát A se zdá být jistá i 
po skončení soutěže. 

Výsledky 22. kola: 

SK SC Svitavy-Lány B -  KK Zálabák Smiřice A 10:6 2445-2389   22.03. 

TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B -  KK Josefov A 6:10 2398-2432   21.03. 

TJ Tesla Pardubice B -  SK Týniště n/O A 12:4 2601-2536   21.03. 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Sokol Rybník B 10:6 2475-2420   21.03. 

SKPK Hradec Králové B -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2582-2544   20.03. 

KK Dobruška B -  SKK České Meziříčí A 10:6 2331-2329   21.03. 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 21 17 3 1 248:88 2524 37 
 2. KK Zálabák Smiřice A 22 15 0 7 219:133 2523 30 
 3. SK Týniště n/O A 22 12 6 4 219:133 2506 30 
 4. KK Josefov A 22 14 0 8 198:154 2481 28 
 5. SKPK Hradec Králové B 22 12 2 8 208:144 2461 26 
 6. SKK České Meziříčí A 22 12 1 9 197:155 2474 25 
 7. KK Vysoké Mýto B 21 11 0 10 160:176 2419 22 
 8. TJ Tesla Pardubice B 22 8 3 11 171:181 2477 19 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 22 9 1 12 147:205 2391 19 
10. TJ Lokomotiva Č. Třebová B 21 8 1 12 138:198 2422 17 
11. TJ Start Rychnov n/K C 22 8 0 14 139:213 2400 16 
12. KK Dobruška B 21 7 1 13 153:183 2420 15 
13. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 22 6 0 16 127:225 2379 12 
14. TJ Sokol Rybník B 22 4 0 18 108:244 2430 8 
 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 2445 10:6 2389 KK Zálabák Smiřice A 

 HANUŠ Jiří 392 0:2 440 KAMENICKÝ Martin 
 ŠIRŮČEK Josef 386 0:2 389 JOSEF Karel 
 BALÁŽ Miroslav  412 2:0 376 VOKŘÁL Jiří 
 JIRČÍK Jakub 454 2:0 379 URGELA Radek 
 LEINWEBER Petr 396 2:0 389 ŠMÍDA Václav 
 KLUSÁKOVÁ Jana 405 0:2 416 IVAN Martin 
 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 2 

 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 2398 6:10 2432 KK Josefov A 

 KOLÁŘ Ladislav 381 0:2 405 HRYCÍK Jakub 
 VARGA Ladislav 406 2:0 375 VŠETEČKA Milan 
 VENCL Milan 401 0:2 410 ROŽNOVSKÝ Lukáš 
 BEČKA Petr 412 2:0 399 LUDVÍK Lukáš 
 JOHN Petr 411 2:0 389 RÜCKER Jiří 
 WEBR Václav 387 0:2 454 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 

Zápas poslední naděje, tak by se dal ve stručnosti charakterizovat tento duel, který pro nás nezačal 
vůbec dobře. Na úvod Lajšek a Kuba. Lajšek byl duchem už asi na bowlingu a po slabém výkonu 
přepouští první body Kubovi, který rovněž nepředvedl nic oslnivého (dorážka 93 a 18 fíků). Ve druhé 
dvojici nedal Láďa Mlanovi sebemenší šanci a obrátil jazýček vah na naši stranu (2:2 +7). Třetí runda 
byla zřejmě klíčová. Milan doslova prospal první půlku a tím Lukáš, kterému spadlo na co sáhl získal 
náskok 17 klacků. Po obrátce Milan zapnul na vyšší převodový stupeň a náskok Lukáše rychle mizel. V 
závěru však Lukáš udžel chladnou hlavu a měl i potřebné štěst, nebo to byla Milanova neschopnost trefit 
první kuželku? (2:4 -2). Ve čtvrté dvojici začal Béča proti Lukášovi doslova tragicky a po první půlce 
prohrával o 19 kuželek. Po obrátce to však bylo o něčem jiném (223:191) a tak se body i skóre stěhuje 
na naši stranu. (4:4 +11). Do pátého duelu nastoupil narychlo povolaný Petr proti Jirkovi. Petr začal 
skvěle a po vynikajících plných (155) si do druhé půlky vezl náskok 27 klacků. Po obrátce si trochu slevil, 
ale pohodový náskok udržel a tak před xávěrem to pro nás vypadalo nadějně (6:4 + 33). Závěr obstarali 
lehce indisponovaný Vašek proti Petrovi. Vašek se v první půlce trápil a tím umožnil výborně hrajícímu 
Petrovi nejen ztrátu stáhnout, ale i výsledek otočit. Po obrátce sice začal hrát Vašek to na co jsme u 
něho zvyklí, ale Petr si už náskok zkušeně uhldal a tím získal pro hosty vítězství, které domácí pomalu 
odsuzuje k sestupu.VW 
 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2601 12:4 2536 SK Týniště n/O A 

 SYNEK Luboš 430 2:0 403 ŠPIČKA Pavel 
 NOVÁKOVÁ Martina 440 0:2 463 PROŠVIC Martin 
 BRÝDL Jaroslav 436 0:2 445 PELIKÁN Jiří 
 HUBÁČEK Martin 423 2:0 411 PROŠVIC Josef 
 NOVÁK Milan 405 2:0 394 LORENC Lukáš 
 HOLÝ Martin 467 2:0 420 VADLEJCH Lukáš 
 
rozhodčí: HUBÁČEK Martin 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
Po výborném výkonu celého družstva jsme si doma připsali zase jednou vítězství a navíc nad třetím 
týmem tabulky, na který se nám doma dlouho nedaří. Od začátku to byl vyrovnaný boj, kdy jsme se 
tahali o každou kuželku, ale poslední 3 dvojice nakonec rozhodli vyrovnaný zápas pro domácí. 
Hodu zdar... 
 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 3 

 TJ Start Rychnov n/K C 2475 10:6 2420 TJ Sokol Rybník B 

 KRSEK Oldřich 480 2:0 430 EZR Oldřich 
 KUCHAŘ Vladislav 414 0:2 432 SUCHÝ Jan 
 KEJZLAR Jaroslav st. 373 0:2 409 ČÍŽ Zdeněk 
 POZŮSTAL Lubomír 356 0:2 365 ČÍŽ Ondřej 
 SÝKOROVÁ Ilona 432 2:0 408 HERRMAN Tomáš 
 KEJZLAR Jaroslav ml. 420 2:0 376 VEJDA Martin 
 
rozhodčí: KEJYLAR Jaroslav 
diváků: 18 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SKPK Hradec Králové B 2582 12:4 2544 KK Vysoké Mýto B 

 ŠOLC Martin 378 0:2 406 DLOUHÝ Petr 
 MACHAČ Jiří 442 2:0 406 LEDAJAKS Marek 
 PROKOP Jiří 439 2:0 417 CHLEBOUN Jan 
 TREJTNAR Bohuslav 416 2:0 410 BARTHELDI Leoš 
 BERÁNEK František 448 0:2 467 ZVEJŠKA Jiří 
 GÜTLER Jaroslav 459 2:0 438 PERCHLÍK Václav 
 
rozhodčí: MACHAČ Jiří 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
Na domácí půdě jsme byli favority. Ale jak už to bývá, ne vždy to platí. Ve včerejším utkání hned na úvod 
ztrácí Martin Šolc po slabém výkonu (378k) body s Petrem Dlouhým, kterému se ale taky nedařilo 
(406k). Na opačných drahách se po výprasku v Rybníku (myšleno, že zahrál náš nejslabší výsledek) 
probudil Jirka Machač a opět dobrým výkonem na domácí palubovce vítězí nad Markem Ledajaksem 
v poměru 442:406. Vyrovnáno, na kuželky jsme +8. No nic moc. Ve druhé rundě si kapitán Jirka Prokop 
poradil s Honzou Chlebounem v poměru 439:417 díky jednomu fíku, když Honza si jich vyrobil 7 a svůj 
duel vedle ustál jen tak tak Bohouš Trejtnar proti Leoši Bartheldimu v poměru 416:410. Po dvou třetinách 
sice pro nás domácí 6:2 a +36 a před posledními duely už přeci jen lepší náskok. Jak víme z minulosti, i 
to se dá ztratit. Aby se tak nestalo, domácí dotahováci, Franta Beránek a Jarda Gütler se o to měli 
postarat v zápase proti hostujícím Jirkovi Zvejškovi a Vaškovi Perchlíkovi. Po úvodních hodech to ale 
vypadalo, že se hosté chytli a závěr zápasu nebude tak jednoduchý. Jirka si na dvojce udělal malinký 
náskok v podobě 4 klacků v poměru 246:242. Vedle se nedařilo vůbec našemu Jardovi a Vašek čtyřku 
zahrál výborně. Před poslední obrátkou tedy hosté stáhli kuželky a svoje první půlky vyhráli. Po výměně 
drah Jirka Zvejška šel na jedničku a většina hráčů hostí na ní vyteče. To se ale netýkalo Jirky. Pěkně ji 
vychytal a nakonec nejlepším výsledkem hostí poráží Frantu v poměru 467:448. Vedle se ale nechytil 
Vašek a Jarda Gütler skvělým náhozem 240 kuželek souboj otáčí ve svůj prospěch a zajišťuje nám 
rozhodující body a skóre. Takže pro nás domácí celkově 12:4, na kuželky 2582:2544. K vidění byly 
hezké souboje a na hradeckém padáku i pěkné výsledky. –jipr- 
 

 KK Dobruška B 2331 10:6 2329 SKK České Meziříčí A 

 DĚKAN Martin 413 2:0 410 VOŠVRDA Kamil 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 387 2:0 366 LORENC Ladislav 
 BRANDEJS Petr 401 2:0 376 BROUČEK Jan 
 FRINTA Jiří 372 0:2 387 BROUČEK Jindřich 
 BALCAR Michal 361 0:2 390 ŠTĚPÁN David 
 KUPKA Josef 397 0:2 400 VOŠVRDA Milan 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3 utkání trvalo: 4:30 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 4 

Starty náhradníků: 

3. start: VOŠVRDA Milan (Č. Meziříčí, 00325) 

1. start: VOŠVRDA Kamil (Č. Meziříčí, 20223) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PROŠVIC Martin Týniště A 443,6 11 / 11 
 2. ŠMÍDA Václav Smiřice A 441,6 9 / 11 
 3. HRYCÍK Petr Josefov A 437,7 10 / 11 
 4. IVAN Martin Smiřice A 436,6 10 / 11 
 5. RÜCKER Jiří Josefov A 433,1 11 / 11 
 6. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 432,4 10 / 11 
 7. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or. A 430,7 10 / 10 
 8. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 428,1 10 / 12 
 9. HUBÁČEK Martin Pardubice B 426,7 11 / 11 
 10. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 425,6 9 / 11 
 11. NOVÁK Milan Pardubice B 425,6 10 / 11 
 12. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or. A 425,3 9 / 10 
 13. PELIKÁN Jiří Týniště A 425,1 11 / 11 
 14. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. A 425,0 10 / 10 
 15. GLAZUNOV Leoš Týniště A 425,0 10 / 11 
 16. VADLEJCH Lukáš Týniště A 424,4 9 / 11 
 17. HOLÝ Martin Pardubice B 424,3 11 / 11 
 18. BALÁŽ Miroslav  Svitavy B 423,3 11 / 11 
 19. ŘEHÁK Pavel Josefov A 422,1 9 / 11 
 20. KUPKA Josef Dobruška B 421,1 11 / 11 
 21. NENOV Stanislav Č. Třebová B 420,2 11 / 11 
 22. STEJSKAL Jakub Ústí n/Or. A 418,7 10 / 10 
 23. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 418,5 9 / 11 
 24. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 418,5 10 / 12 
 25. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 418,4 9 / 11 
 26. EZR Vlastimil Rybník B 416,8 11 / 12 
 27. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 416,6 10 / 11 
 28. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 416,5 10 / 11 
 29. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 415,6 10 / 12 
 30. KRSEK Oldřich Rychnov C 415,4 12 / 12 
 31. MOCHAN Jiří Smiřice A 414,2 8 / 11 
 32. HRYCÍK Jakub Josefov A 413,8 11 / 11 
 33. SYNEK Luboš Pardubice B 413,3 11 / 11 
 34. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 413,0 11 / 12 
 35. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 412,6 9 / 12 
 36. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 412,4 11 / 11 
 37. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 411,9 11 / 11 
 38. HERRMAN Tomáš Rybník B 411,9 11 / 12 
 39. KAPLAN Jaroslav Ústí n/Or. A 411,1 7 / 10 
 40. WEBR Václav Ústí-Hylváty B 410,9 11 / 11 
 41. VENCL Jan Ústí n/Or. A 408,6 9 / 10 
 42. DĚKAN Martin Dobruška B 407,9 9 / 11 
 43. EZR Oldřich Rybník B 407,9 10 / 12 
 44. JOSEF Karel Smiřice A 407,8 10 / 11 
 45. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto B 407,7 9 / 11 
 46. ŠOLC Martin H. Králové B 407,6 8 / 11 
 47. ŠPIČKA Pavel Týniště A 407,2 10 / 11 
 48. JIRČÍK Jakub Svitavy B 406,6 9 / 11 
 49. HÝBL Dominik Č. Třebová B 406,1 11 / 11 
 50. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 405,7 12 / 12 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 5 

 51. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 405,5 8 / 11 
 52. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 405,4 11 / 11 
 53. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 405,3 9 / 11 
 54. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 404,7 9 / 11 
 55. URGELA Radek Smiřice A 404,7 10 / 11 
 56. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 404,0 11 / 12 
 57. HANUŠ Jiří Svitavy B 403,7 9 / 11 
 58. BERÁNEK František H. Králové B 402,6 10 / 11 
 59. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 402,5 8 / 12 
 60. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 401,6 10 / 11 
 61. MACHAČ Jiří H. Králové B 401,2 10 / 11 
 62. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 401,1 8 / 11 
 63. SUCHÝ Jan Rybník B 401,0 8 / 12 
 64. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 400,3 10 / 12 
 65. BEČKA Petr Ústí-Hylváty B 400,2 8 / 11 
 66. LUDVÍK Lukáš Josefov A 399,1 9 / 11 
 67. BALCAR Michal Dobruška B 398,7 11 / 11 
 68. VARGA Ladislav Ústí-Hylváty B 398,1 10 / 11 
 69. ŘEHÁK Karel Ústí-Hylváty B 397,5 11 / 11 
 70. BERAN Ladislav Č. Třebová B 397,2 8 / 11 
 71. VENCL Milan Ústí-Hylváty B 394,5 9 / 11 
 72. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 393,6 10 / 11 
 73. KOLÁŘ Ladislav Ústí-Hylváty B 393,6 9 / 11 
 74. PROŠVIC Josef Týniště A 393,0 9 / 11 
 75. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 392,8 8 / 12 
 76. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 391,9 11 / 11 
 77. ČÍŽ Ondřej Rybník B 389,3 8 / 12 
 78. BRANDEJS Petr Dobruška B 386,1 10 / 11 
 79. VONDROUŠ Michal Č. Třebová B 385,9 10 / 11 
 80. KEJZLAR Jaroslav st. Rychnov C 379,3 8 / 12 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 438,5 2 / 12 
  PROKOP Jiří H. Králové B 436,2 6 / 11 
  BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 432,3 6 / 12 
  VRABEC Roman Smiřice A 428,0 1 / 11 
  JANUŠKA Milan Ústí n/Or. A 426,3 6 / 10 
  JANEČEK Michal H. Králové B 424,0 6 / 11 
  DYNTERA Karel Dobruška B 422,9 3 / 11 
  DOSTÁL Jaromír Ústí-Hylváty B 422,3 2 / 11 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 419,4 7 / 11 
  LEPKA Ondřej Rychnov C 417,8 3 / 12 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 417,8 5 / 11 
  ZEMAN Jan Rychnov C 413,2 7 / 12 
  KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník B 411,0 3 / 12 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 408,0 1 / 12 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 406,0 1 / 11 
  ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 402,3 4 / 11 
  HUBÁČEK Lukáš Pardubice B 400,0 1 / 11 
  VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí A 399,0 3 / 12 
  VANĚK Miloslav Pardubice B 399,0 1 / 11 
  VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 398,8 6 / 12 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 397,4 4 / 11 
  HORÁČEK Michal Č. Meziříčí A 395,5 2 / 12 
  FRINTA Jiří Dobruška B 394,1 6 / 11 
  HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 393,0 2 / 11 
  PUSTAJ Milan Rybník B 393,0 5 / 12 
  VŠETEČKA Milan Josefov A 393,0 7 / 11 



 Zpravodaj č.: 22 VČPř, sk.B - 2013/2014 str.: 6 

  VEJDA Martin Rybník B 392,6 7 / 12 
  BLÁHA David Pardubice B 392,0 2 / 11 
  KAŠPAR Roman Josefov A 391,7 7 / 11 
  BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 387,0 2 / 12 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 385,8 2 / 11 
  LEINWEBER Petr Svitavy B 382,3 7 / 11 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 381,8 4 / 11 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 381,1 7 / 11 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 380,0 1 / 12 
  POZŮSTAL Lubomír Rychnov C 378,1 6 / 12 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto B 378,0 2 / 11 
  NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 377,0 4 / 12 
  JOHN Petr Ústí-Hylváty B 376,9 3 / 11 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 376,7 7 / 11 
  PUTICH Jiří Pardubice B 375,0 1 / 11 
  ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov A 373,4 4 / 11 
  MACH Pavel Ústí n/Or. A 373,0 1 / 10 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 372,0 1 / 12 
  STRNAD Pavel Ústí-Hylváty B 372,0 1 / 11 
  HERRMAN Jan Rybník B 365,5 1 / 12 
  SYCHRA Stanislav Ústí-Hylváty B 364,5 4 / 11 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 362,5 2 / 11 
  LORENC Lukáš Týniště A 358,7 3 / 11 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír  Svitavy B 357,6 6 / 11 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice A 355,0 1 / 11 
  ŠTOL Tomáš Svitavy B 345,9 5 / 11 
  VRABEC Ladislav Č. Třebová B 344,7 3 / 11 
  PROKOP Václav Smiřice A 343,0 1 / 11 

Nejbližší zápasy:  

21. kolo 

24.03.14 po 17:00 KK Vysoké Mýto B - KK Dobruška B 

22. kolo 

25.03.14 út 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A 

23. kolo 

28.03.14 pá 18:00 TJ Lokomotiva Č. Třebová B  - SK SC Svitavy-Lány B 
28.03.14 pá 17:00 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty A - KK Dobruška B 
28.03.14 pá 17:00 SKK České Meziříčí A  - SKPK Hradec Králové B 
28.03.14 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - TJ Start Rychnov n/K C 
28.03.14 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Tesla Pardubice B 
28.03.14 pá 17:00 SK Týniště n/O A  - TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 
28.03.14 pá 17:00 KK Josefov A  - KK Zálabák Smiřice A 

 


